
    
 

COMUNE DI ROCCABRUNA 
             Provincia di Cuneo 
 
 
 

POLIZIA MUNICIPALE 
 
Ord. n.   21/2024        Addì, 13 agosto 2024 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 Accertato lo svolgimento dei festeggiamenti patronali di San Giuliano che si svolgeranno 
venerdì 23, sabato 24, domenica 25 e lunedì 26 agosto c.a. sul piazzale antistante la Chiesa; 
 
 
 Evidenziata la necessità di chiudere al transito veicolare la piazza S. Giuliano, autorizzando 
solo i residenti e gli addetti ai lavori, onde poter sistemare i padiglioni necessari allo svolgimento 
della festa patronale di cui sopra; 
 
 Considerato che le strade di accesso alla piazza sono strette e si rende necessario vietare 
sulle stesse o tratti di esse la circolazione dei veicoli in un senso di marcia per poter permettere il 
parcheggio delle autovetture lungo la carreggiata; 
 
 Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 
 
 Vigli gli artt. 5 e 6 del nuovo CdS; 
 
 Visto il vigente Statuto Comunale; 
 
 Visto il decreto sindacale n. 5 del 28.05.2022; 
 

O R D I N A 
 

 La chiusura della piazza San Giuliano al transito veicolare con esclusione per i residenti e 
degli addetti ai lavori da lunedì 19 agosto c.a. alle ore 08,00 a mercoledì 28 agosto alle ore 18,00. 
 
 L’instaurazione del senso unico di marcia della strada Limosino nel tratto compreso tra 
l’intersezione con strada Provenza e piazza S. Giuliano e della strada di collegamento tra la piazza S. 
Giuliano e la strada Linguadoca (per borgata Gautero) per i festeggiamenti patronali con il seguente 
orario: 
 

VENERDI’ 23, SABATO 24 E LUNEDI’ 26 AGOSTO 2024 
 

DALLE ORE 14,00 ALLE ORE 04,00 DEL GIORNO SUCCESSIVO. 
 
 

      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                            Valeria ACCHIARDI 

                                        (Firmato digitalmente) 


